
Odpowiedzi na pytania z dnia 05.08.2009 rok
Pytanie.

Czy w zakres Zadania I – „Budowa gminnej oczyszczalni ścieków w Wijewie o przepustowości 2x500m3/d” wchodzi opracowanie projektów: zasilania energetycznego oczyszczalni ścieków, doprowadzenia wody do oczyszczalni ścieków, drogi dojazdowej do oczyszczalni ścieków?

Jeśli opracowanie tych projektów nie wchodzi w zakres prac, to czy Zamawiający udostępni je Wykonawcy (do powiązania z infrastrukturą oczyszczalni)?

Jeżeli opracowanie tych projektów wchodzi w zakres prac, to czy Zamawiający dostarczy warunki zasilania lub podłączenia oraz podkłady geodezyjne dla zasilania energetycznego oczyszczalni ścieków, doprowadzenia wody do oczyszczalni ścieków, drogi dojazdowej do oczyszczalni ścieków?
Odpowiedź na pytanie.
Tak w zakres zadania wchodzi opracowanie projektów: zasilania energetycznego, doprowadzenia wody i drogi dojazdowej do oczyszczalni. 
Uzyskanie warunków zasilania oraz podkłady geodezyjne do opracowania w/w dokumentacji leżą po stronie projektanta.

Pytanie.

Czy w przypadku obu zadań do zakresu prac Wykonawcy należy opracowanie wniosków do wystąpienia o pozwolenie na budowę, czy też uzyskanie pozwolenia na budowę? 

Zgodnie z zapisami części I SIWZ (p. 4. IDW) zakres zamówienia obejmuje „opracowanie wniosków do wystąpienia o pozwolenia na budowę dla obu zadań”. 

Natomiast w części III SIWZ (opis przedmiotu zamówienia, p.3.1.2, tabela – pozycja 4.) jest zapis mówiący o tym, że w skład opracowań i czynności do wykonania w ramach zakresu prac wchodzą uzgodnienia oraz pozwolenie na budowę sieci kanalizacji podciśnieniowej i podciśnieniowej pompowni ścieków dla Wijewa i Brenna.

Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź na pytanie.

Zakres zamówienia obejmuje opracowanie wniosków do wystąpienia o pozwolenia na budowę dla obu zadań, tak jak określono w części I SIWZ (p. 4. IDW – Opis przedmiotu zamówienia).

W związku z tym modyfikuje się SIWZ poprzez wprowadzenie zmian określonych w MODYFIKACJI SIWZ.


